
654079, Россия, Кемеровская обл.., 
г. Новокузнецк, проезд Коммунаров,5 
тел./факс: 20-08-81, 20-08-82 
e-mail:licey-11@mail.ru 
www.lizey11.ucoz.ru 

 

ИНН4217023667 
КПП 421701001 
ОКАТО 32431000000 
ОГРН 1034217005877 

  

муниципальное  бюджетное   
нетиповое общеобразовательное учреждение  

«Лицей №11» 
 

ПРИКАЗ 

«1» июля 2024 г.                № 70 

 
«О зачислении в 1-е классы 
2024-2025 учебного года» 
 

На основании приказа Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458                             
«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования»                                 
(с изменениями), постановления администрации города Новокузнецка от 
04.03.2024г. №45 «О внесении изменений в постановление администрации города 
Новокузнецка от 15.03.2022г. №49 «О закреплении муниципальных 
общеобразовательных организаций за конкретными территориями Новокузнецкого 
городского округа», заявлений родителей (законных представителей) 
несовершеннолетних  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01.09.2024г. в 1-е классы 2024-2025 учебного года следующих 
обучающихся: 

 
№ 

п.п. 
дата приема 
заявления 

№ 
заявления Ф.И.О.  ребенка Право на льготное зачисление 

1 29.03.2024 3793078 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

внеочередное, №76-ФЗ от 
27.05.1998г.   п.8 ст. 424 

2 29.03.2024 3787566 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

первоочередное, №41-ОЗ от 
25.05.2021г. 

3 29.03.2024 3788146 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

первоочередное, №41-ОЗ от 
25.05.2021г. 

4 29.03.2024 3786778 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

первоочередное, №3-ФЗ от 
07.02.2011 ст. 56  

5 29.03.2024 3786907 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

первоочередное, №41-ОЗ от 
25.05.2021г. 

6 29.03.2024 3789505 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

первоочередное, №3-ФЗ от 
07.02.2011  ч.6 ст. 46  

7 29.03.2024 3791746 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

первоочередное, №283-ФЗ от 
30.12. 2012г.  ст. 3 

8 01.04.2024 3799119 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

первоочередное, №76-ФЗ от 
27.05.1998г. , ст.19 

9 14.05.2024 3824658 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ 

первоочередное, №3-ФЗ от 
07.02.2011  ч.6 ст. 46  

10 29.03.2024 3787220 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

11 29.03.2024 3787539 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 



№ 
п.п. 

дата приема 
заявления 

№ 
заявления Ф.И.О.  ребенка Право на льготное зачисление 

12 29.03.2024 3787680 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

13 29.03.2024 3787761 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

14 29.03.2024 3787877 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

15 29.03.2024 3787901 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

16 29.03.2024 3788352 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

17 29.03.2024 3788365 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

18 29.03.2024 3788422 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

19 29.03.2024 3788430 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

20 29.03.2024 3788894 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

21 29.03.2024 3786811 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

22 29.03.2024 3789104 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

23 29.03.2024 3786896 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

24 29.03.2024 3786914 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

25 29.03.2024 3789295 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

26 29.03.2024 3787040 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

27 29.03.2024 3790066 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

28 29.03.2024 3790781 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

29 29.03.2024 3788361 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

30 29.03.2024 3793148 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

31 29.03.2024 3793260 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

32 29.03.2024 3793583 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

33 29.03.2024 3793644 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

34 31.03.2024 3795799 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

35 01.04.2024 3798540 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

36 08.04.2024 3808183 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

37 13.05.2024 3824514 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ право преимущественного приема 

38 29.03.2024 3787199 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

39 29.03.2024 3787236 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

40 29.03.2024 3787549 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

41 29.03.2024 3787641 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

42 29.03.2024 3787523 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

43 29.03.2024 3787546 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

44 29.03.2024 3787585 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

45 29.03.2024 3787632 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

46 29.03.2024 3787693 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 



№ 
п.п. 

дата приема 
заявления 

№ 
заявления Ф.И.О.  ребенка Право на льготное зачисление 

47 29.03.2024 3787770 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

48 29.03.2024 3787823 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

49 29.03.2024 3787974 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

50 29.03.2024 3787978 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

51 29.03.2024 3787982 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

52 29.03.2024 3787984 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

53 29.03.2024 3788102 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

54 29.03.2024 3788179 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

55 29.03.2024 3788305 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

56 29.03.2024 3788419 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

57 29.03.2024 3788495 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

58 29.03.2024 3788504 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

59 29.03.2024 3786627 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

60 29.03.2024 3788615 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

61 29.03.2024 3788751 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

62 29.03.2024 3788791 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

63 29.03.2024 3786795 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

64 29.03.2024 3786866 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

65 29.03.2024 3789195 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

66 29.03.2024 3789316 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

67 29.03.2024 3789407 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

68 29.03.2024 3789889 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

69 29.03.2024 3787393 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

70 29.03.2024 3791495 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

71 01.04.2024 3797985 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

72 01.04.2024 3798313 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

73 01.04.2024 3798549 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

74 08.04.2024 3807565 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

75 17.04.2024 3814100 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

76 09.06.2024 3863650 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

77 13.06.2024 3868678 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

78 20.06.2024 3879818 
информация изъята в соответствии с ФЗ «О 
персональных данных» от 27.07.2006г. №152-ФЗ нет 

 
И.о. директора МБ НОУ «Лицей №11»,  
зам. директора по БЖ              О.В. Шуховцева 
 


